
UCHWAŁA NR XXVII/138/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 18 kwietnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie komunalne

Na podstawie art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2010.102.651;  zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, 
Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106, poz.622, Nr 135, poz.789, 
Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337; z r.2012, poz.908 i 1256 i 951 i 1529 
i 1429)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przeznacza się do sprzedaży w formie 
bezprzetargowej na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych pomieszczenie przynależne (strych) 
zlokalizowane w budynku nr 12 na dz. nr 2/7 położonej w miejscowości Dubielno o pow. użytkowej 131,71 m2. 

§ 2. Postanowienia co do formy zapłaty, rozłożenia na raty, zawarcia aktu notarialnego zostaną określone 
w porozumieniu, które zostanie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Papowo Biskupie, a kupującym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 20E7F32F-731F-4689-A58A-E0586B72AD81. Podpisany Strona 1




